
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W ŁODZI  

z dnia 25 września 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 

w Łodzi 

 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządzam, co następuje: 

§1. W §1 zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi wprowadza się 

następującą zmianę: 

1)  pkt 20 otrzymuje brzmienie: Adam Kowalczyk – Nadleśniczy Nadleśnictwo Gidle. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
Grzegorz Socha 

      /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

  



UZASADNIENIE 

 

 Zmiana zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 9 lipca 

2025 r. w sprawie powołania członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi, spowodowana 

jest zmianą na stanowisku Nadleśniczego Nadleśnictwa Gidle, którego przedstawiciel został powołany 

do Rady. Zgodnie z pismem Nadleśnictwa Gidle z 18 września 2025 r. wraz z dniem 15 września 

2025 r. na stanowisko Nadleśniczego powołany został Pan Adam Kowalczyk. Przesłanką do 

wprowadzenia niezbędnych zmian, są zatem zmiany kadrowe i organizacyjne w instytucji, której 

przedstawiciel został powołany do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody. 

 Mając na względzie powyższe §1 pkt 20 zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Łodzi z dnia 9 lipca 2025 r. przyjmuje brzmienie: Adam Kowalczyk – Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Gidle. 

 

 

 


		2025-09-25T12:56:14+0200




